
fUâtlUlM

r

-■ i -i-RA oe
tt

I OACk .
rS' ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS - MA
CNPj-05,277.173/0001-75

município membro do território da cidadania cerrado sul maranhense

unicef^l»

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2010.3001.03/2023
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 08/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
TIPO: MENOR PREÇO/ ITEM
DATA: 24/02/2023
ABERTURA: 14:00 HORAS

TERMO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO N<> 08/2023

DA REALIZAÇAO

Reuniram-se na Sala de da Comissão Permanente de Licitação, localizada à Av. Domingos Sertão, 1000,
Bairro São José, PASTOS BONS - MA a Pregoeiro Geila Melo Carvalho e os membros da Equipe de Apoio Raphael
Sousa Gonçalves e Ausherly Rodrigues dos Santos Mota para condução e julgamento eletronicamente da sessão do
PREGÃO ELETRÔNICO N^ 08/2023, objetivando a contratação de empresa para fornecimento de urnas
fúnebres e serviços fúnebres, destinados a atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Assistência Social, a partir das às 14:00 horas do dia 24 de fevereiro de 2023 no sistema do site:
http://www.compraspastosbonsma.com.br/

DO JULGAMENTO DA PROPOSTA/ETAPA DE LANCES

No dia e horário marcados a Pregoeira acessou o sistema, abriu as propostas, conferiu item a item sob a aceitação
dos valores ofertados, conferiu a proposta dos produtos feita via sistema e em seguida realizou a etapa de lances
com as licitantes através de comando no sistema do site http://www.compraspastosbonsma.com.br/ conforme
disposto no Edital, até ser concluída a etapa, sendo feita a etapa de aceitação dos valores ofertados, que ao final as
empresas citadas abaixo sagraram-se vencedoras em primeiro lugar no itens na etapa de lances realizada no sistema:

^ MARIA DE JESUS C MATOS DA SILVA, CNPJ N® 10.760.286/0001-67

DO JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO: ; í

A Pregoeira informa a todos os licitantes e a quem possa interessar que após a conclusão da etapa de lances do
referido processo, o qual sagrou-se vencedora em primeiro lugar após a etapa de lances foi realizado o download
dos documentos de habilitação da licitante no Portal BR CONECTADO e realizada consultas no SICAF, sendo
todos devidamente impressos e analisados, o qual foi constatado que as licitantes abaixo atenderam as exigências
do edital, sendo declaradas devidamente HABILITADAS:

MARIA DE JESUS C MATOS DA SILVA, CNPJ N^ 10.760.286/0001-67

Diante do julgamento, fica aberto o prazo para manifestações de intenção quanto ao julgamento das
habilitações pelo período de 01 (uma) horas a todos os licitantes, contados a partir da mensagem inserida no sistema.

Patos Bons/MA, 02 de março de 2023

'síT

^eíla Carvalho Melo
Pregoeira . a

7J
Raphael Sousa Gonçalves
Membro da Equipe de Apoio

Avenida Domingos Sertão n"l.()00. Bairro Sào José. Pastos Bons-MA. CP.I’ 65.850-000. cplpastosbonsmar/gmail.com



UMA:jc I

PASTOS BONS I CCAOt

PAfiA
7000$

ESTADO OO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS SONS - MA

CNPJ - 05.277.173/0001-75

município membro do território da CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

unjcef9

Aüsherly Rodrigues dos Santos Mota
Membro da Equipe de Apoio

Avenida Domingos Sertão n'^1.000. Bairro São José. Pastos Bons-MA. CEP 65.850-000. cplpastosbonsina;</:gmail.com


